ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 2283/UBND-VPNTM
V/v đề nghị đánh giá, phân hạng sản

phẩm OCOP đợt 2 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hương Khê, ngày 29  tháng 11 năm 2019

Kính gửi:

   - Ủy ban nhân dân tỉnh;

   - Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh;

   - Văn phòng Điều phối NTM tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 900/QĐ-UBND ngày 27/3/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Hà

Tĩnh năm 2019; Văn bản số 509/VPĐP-OCOP ngày 04/11/2019 của Văn phòng

Điều phối thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc

đánh giá và phân hạng sản phẩm OCOP đợt 2 năm 2019.

Trên cơ sở đề xuất của các chủ thể tham gia Chương trình mỗi xã một sản

phẩm năm 2019; Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Hội đồng đánh giá và xếp

hạng sản phẩm OCOP huyện (theo Quyết định số 5386/QĐ-UBND ngày

29/8/2019 của UBND huyện) tổ chức đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP đợt 2

năm 2019; kết quả có 03 sản phẩm tham gia dự thi đánh giá, xếp hạng đều đạt

hạng 03 sao, đủ điều kiện tham gia dự thi đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

cấp tỉnh, gồm:

1. Sản phẩm Hương trầm Đinh Gia của Hộ kinh doanh Nguyễn Chí Thành:

Đạt 62 điểm;

2. Sản phẩm Vòng trầm Phúc Vinh của HTX Hương trầm, vòng trầm

thương mại và dịch vụ Thành Vinh: Đạt 63 điểm;

3. Sản phẩm mật ong Hương bưởi của HTX Mật ong hương bưởi: Đạt 61 điểm;

(Có biên bản đánh giá và hồ sơ kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh, Hội

đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh, Văn phòng Điều phối nông thôn

mới tỉnh đánh giá, phân hạng 3 sản phẩm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực BCĐ NTM huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VP HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã: Phúc Trạch, Hương Trạch;

- Chủ các sản phẩm nêu trên;

- Lưu: VT, VPĐP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Kỳ

		2019-12-02T10:03:19-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-02T10:03:29-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!